ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH XÁ

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

           Thanh Xá, ngày      tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Kiện toàn Tổ quản lý, thu chi tài chính cho công tác tổ chức lễ hội

và tiền công đức, tài trợ cho di tích và hoạt động Lễ hội chùa Bạch Hào

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH XÁ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Thông tư số 04/2023/TT-BTC ngày 19/01/2023 của Bộ Tài chính

hướng dẫn quản lý, thu chi tài chính cho công tác tổ chức lễ hội và tiền công
đức, tài trợ cho di tích và hoạt động lễ hội;

Căn cứ Công văn số 540/STC-QLNS ngày 28/02/2023 của Sở Tài chính
về việc triển khai thực hiện các quy định Thông tư số 04/2023/TT-BTC ngày
19/01/2023 của Bộ Tài chính;

Căn cứ Công văn số 140/UBND-TCKH ngày 10/3/2023 của UBND huyện
Thanh Hà về việc triển khai thực hiện hướng dẫn quản lý, thu chi tài chính cho
công tác tổ chức lễ hội và tiền công đức, tài trợ cho di tích và hoạt động lễ hội;

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ quản lý, thu chi tài chính cho công tác tổ chức lễ hội
và tiền công đức, tài trợ cho di tích Chùa Bạch Hào xã Thanh Xá gồm các ông,
bà có tên sau:

1. Tổ trưởng
Bà Nguyễn Thị Thúy: Chủ tịch UBND xã, Trưởng Ban quản lý di tích
2. Tổ phó
- Ông Cao Văn Cường: Phó Chủ tịch UBND xã, Phó trưởng ban thường

trực Ban quản lý di tích
- Đại đức Thích Quảng Tiến: Trụ trì Chùa Bạch Hào, Phó trưởng Ban

quản lý di tích
3. Tổ viên
- Ông Bùi Đức Chinh: Phó Chủ tịch UBMTTQ
- Ông Nguyễn Văn Mười: Công chức Văn hóa - Xã hội
- Bà Quách Thị Khánh Trang: Văn phòng - Thống kê
- Bà Quách Thị Mai Loan: Chủ tịch Hội Nông dân kiêm Tài chính- Kế toán
- Ông Phạm Văn Bảo: Trưởng Thôn 2
- Bà Quách Thị Ngọc:  Công dân Thôn 1
- Bà Đào Thị Chút: Công dân Thôn 2
- Bà Quách Thị Hà: Công dân Thôn 3

2

- Bà Đỗ Thị Dấu: Công dân Thôn 4
Điều 2. Tổ quản lý, thu chi tài chính cho công tác tổ chức lễ hội và tiền

công đức, tài trợ cho di tích Chùa Bạch Hào có nhiệm vụ:
- Phân công nhiệm vụ cho các tổ viên thực hiện quản lý, công khai các

khoản thu, chi nhằm nâng cao hiệu quả quản lý, sử dụng thu chi tài chính cho
công tác tổ chức lễ hội và tiền công đức, tài trợ cho di tích và hoạt động lễ hội.

- Quản lý và sử dụng các khoản thu, chi cho công tác tổ chức lễ hội và
tiền công đức, tài trợ cho di tích và hoạt động lễ hội đúng các quy định của pháp
luật.

Điều 3. Văn phòng HĐND&UBND xã, các tổ chức, cá nhân có liên quan
và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Phòng TC-KH huyện;
- Phòng Văn hóa TT huyện;
- TT. Đảng ủy, TT. HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thúy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T13:41:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Thị Thúy<nguyenthithuy14081984@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T18:38:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH XÁ<thanhxa.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T18:38:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH XÁ<thanhxa.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T18:38:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH XÁ<thanhxa.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T18:38:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH XÁ<thanhxa.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!